
ZARZĄDZENIE NR 98/21 
BURMISTRZA BIERUTOWA 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zapewnienia obsługi administracyjno-biurowej i pokrycia wydatków związanych 
z działalnością komisji egzaminacyjnych powoływanych dla nauczycieli ubiegających się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g  ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2019 poz. 2215 z późn. zm.) oraz §10 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 
2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 2200) w związku z art. 10 ust 1 pkt. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) zarządzam co następuje: 

§ 1. Obsługę administracyjno-biurową powoływanych komisji dla nauczycieli ubiegających się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego zapewnia Centrum Usług Wspólnych w Bierutowie 
przy ul. Kolejowej 7, 56-420 Bierutów. 

§ 2. Wynagrodzenie eksperta wchodzącego w skład komisji egzaminacyjnej ustala się w wysokości 
220,00 zł brutto (dwieście dwadzieścia złotych) w przypadku gdy ekspert bierze udział w jednym 
postępowaniu, 160,00 zł brutto (sto sześćdziesiąt złotych) w przypadku gdy ekspert bierze udział 
w więcej niż jednym postępowaniu oraz zwraca się koszty podróży środkami komunikacji publicznej oraz 
samochodem prywatnym ustalane wg zasad jak dla delegacji służbowych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Bierutowie. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 87/20 z dnia 10 sierpnia 2020 r. w sprawie zapewnienia obsługi 
administracyjno-biurowej i pokrycia wydatków związanych z działalnością komisji egzaminacyjnych 
powoływanych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Bierutowa 
 
 

Piotr Sawicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B4FE49C-389E-45E3-A58D-93BFCA8DD0C1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


